ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в Порядок осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории
Курской области

Во изменение постановления Администрации Курской области от 24.12.2019 № 1322-па «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Курской области»  Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Курской области, утвержденный постановлением Администрации Курской области от 24.12.2019 № 1322-па «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Курской области».

Губернатор
Курской области                                                                              Р. Старовойт

[bookmark: _Hlk10791200]
___________________________________
(место для проставления условного знака «Н»)
Ответственный за подготовку и                                             ____________________________
качество проекта документа:                                       (место для проставления номера позиции классификации акта)

заместитель Губернатора Курской области  _________________  ____________  __________
                                                                                                                                   (Ф.И.О.)                            (подпись)                          (дата)

руководитель подразделения ________________    _________________  ______________
                                                                                  (Ф.И.О.)                                    (подпись)                             (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Разослать:
 1.    Заместителю Губернатора Курской области С.И. Стародубцеву
	2.
	 Управлению ветеринарии Курской области

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

Автор документа: должность_главный консультант управления ветеринарии

                                        ___Казакова Ирина Александровна___                   ___________
[bookmark: _GoBack]                                                                                    (Ф.И.О.)                                                                           (подпись)
Имя файла:_________________________          Дата: ___________ Телефон___52-05-74________
          (для подлежащих опубликованию правовых актов)
Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз.  на _____ листах) и сдано в   канцелярию  для отправки ________________________________
(дата, подпись)